Eski Türk töreni yuğlarda çevre memleketlerden yuğcu ve sığıtçı adıyla anılan ağıtçılar

bu törenlerde hazır bulunmuştur. Geleneklerine bağlı birçok Türk devletinde ağıtçılar, ölen

kimsenin vasıflarından bahseden mersiyeler, methiyeler okumuş, okutmuşlardır (Köprülü, 1989,

s. 99). Selçuklu Sultanı Sultan Sencer (ö. 552/1157), kızı Mah Melek Hatun’un (ö. 1129) vefatına

çok üzülmüş ve mersiye söyletmek için Am‘ak-ı Buhari’yi (ö. 543/1149) Buhara’dan getirtmiştir.

Güllerin, bostanların sahasından çıkıp açıldığı bir zamanda,

Bu açılmış gül topraklar içinde kaybolup gitti.

Ağaç dallarının bulutlardan nemlendiği bir zamanda

O taze bostanın nergisi susuz kaldı.

(Devletşah, 2011, s. 110).